
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 5 комбинированного вида» 

 

ПРИКАЗ  
№122     26.08.2024 

 

об отчислении воспитанников переводом 

 

На основании договоров с родителями, личного заявления родителей 
приказываю: 

1.Отчислить из детского сада 30.08.2024 года в связи с переводом в 
МБДОУ "Детский сад №26" следующих воспитанников: 

№п/п Ф.И. ребенка Дата рождения 

1.  Солдатова Раиса    11.07.2020 

2.  Гусев Григорий   03.12.2019 

 
2.Отчислить из детского сада 30.08.2024 года в связи с переводом в 

МБДОУ "Детский сад №6" следующих воспитанников: 
№п/п Ф.И. ребенка Дата рождения 

1.  Князев Леон  17.05.2017 

 
3.Отчислить из детского сада 30.08.2024 года в связи с переводом в 

МБДОУ "Детский сад №29" следующих воспитанников: 
№п/п Ф.И. ребенка Дата рождения 

1.  Никифоров Егор  23.11.2020 

 

4.Отчислить из детского сада 30.08.2024 года в связи со сменой места 

жительства следующих воспитанников: 
№п/п Ф.И. ребенка Дата рождения 

1. Щербакова София 24.05.2021 

 
5. Отчислить из детского сада 30.08.2024 года в связи со сменой места 

жительства следующих воспитанников: 
№п/п Ф.И. ребенка Дата рождения 

1. Кувшинов Кирилл 15.09.2018 

2. Кувшинова Ксения 20.08.2020 

 

6. Старшей медицинской сестре Курочкиной В.И. подготовить и 
выдать личные медицинские карты воспитанников родителям под 

роспись, после отметки заведующего детским садом об отсутствии 
задолженности по оплате за детский сад. 

7. Исключить законных представителей воспитанников из реестра на 
предоставление компенсации за внесенную родительскую плату за присмотр 

и уход за детьми в детском саду. 
8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 
Заведующий     Ю.А. Панина 

С приказом ознакомлена: 

Курочкина В.И. 



 


		2024-10-21T10:58:22+0300
	Панина Юлия Анатольевна




